necessidades da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN, conforme 

especificações, quantitativos e demais exigências estabelecidas no Anexo 
I – Termo de Referência.  

Contratada: LAURINDO LARONILTON DE O MARINHO – CNPJ: 

61.378.406/0001-05. Valor: R$ 21.432,20 (vinte e um mil, quatrocentos 

e trinta e dois reais e vinte centavos). A contratação será atendida pela 

seguinte dotação: Gestão/Unidade: Órgão Orçamentário: 01 - Câmara 
Municipal. Programa: 0001 – Apoio as Atividades inerentes ao Poder 

Legislativo Municipal. Programa: 0043 - FORTALECIMENTO DO PODER